2019/12/26 教育部公布50所创新创业典型经验高校名单—新闻—科学网

http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429703.shtm 1/2

生命科学 | 医学科学 | 化学科学 | 工程材料 | 信息科学 | 地球科学 | 数理科学 | 管理综合 站内规定 | 地方 | 手机版

首页 | 新闻 | 博客 | 院士 | 人才 | 会议 | 基金 | 大学 | 国际 | 论文 | 视频 | 小柯机器人  本站搜索

来源：教育部 发布时间：2019/8/22 20:36:18 选择字号：小 中 大

 打印  发E-mail给：

教育部公布50所创新创业典型经验高校名单

教育部办公厅关于公布2019年度全国创新

创业典型经验高校名单的通知

教学厅函〔2019〕38号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关省、自治区人力资源社会保障厅（局），部属各高等

学校、部省合建各高等学校：

为全面贯彻落实党中央、国务院关于做好大学生创新创业工作的重要部署，积极发挥典型引领作

用，推动全国高校进一步深化创新创业教育改革，提升创业指导服务工作水平，促进毕业生更高质量创

业就业，我部于2019年1月启动开展了2019年度全国高校创新创业总结宣传工作。经过推荐申报、专家初

选、社会调查和实地调研等环节，推选产生了2019年度50所全国创新创业典型经验高校。现将名单公布

如下：

一、中央部门所属高等学校（8所）

北京科技大学、南开大学、大连海事大学、华东师范大学、南京农业大学、中国地质大学(武汉)、

华中农业大学、重庆大学

二、省属本科院校（31所）

太原理工大学、辽宁工业大学、东北财经大学、长春理工大学、长春中医药大学、上海对外经贸大

学、南京林业大学、南京信息工程大学、南京师范大学、浙江工业大学、宁波大学、安徽师范大学、福

建师范大学、江西中医药大学、宜春学院、青岛科技大学、山东中医药大学、河南农业大学、信阳师范

学院、湖北理工学院、湘潭大学、湖南师范大学、汕头大学、佛山科学技术学院、广西师范大学、西南

石油大学、贵州工程应用技术学院、云南大学、云南财经大学、西安翻译学院、新疆大学

三、高职高专院校（11所）

河北交通职业技术学院、河北化工医药职业技术学院、锡林郭勒职业学院、哈尔滨职业技术学院、

义乌工商职业技术学院、江西外语外贸职业学院、济南工程职业技术学院、济源职业技术学院、咸宁职

业技术学院、湖南工艺美术职业学院、甘肃工业职业技术学院

各地、各高校要认真组织学习、借鉴典型经验高校的经验和做法，结合自身实际，不断改进工作方

式，努力创新工作机制，切实推进大学生创新创业工作。

教育部办公厅

2019年8月5日

特别声明：本文转载仅仅是出于传播信息的需要，并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性；如其

他媒体、网站或个人从本网站转载使用，须保留本网站注明的“来源”，并自负版权等法律责任；作者如果不希

望被转载或者联系转载稿费等事宜，请与我们接洽。

相关新闻 相关论文

1 教育部关于做好今年教育事业统计工作的通知

2 教育部最新批准30个中外合作办学项目

3 六部门印发通知扩大高校和科研院所科研自主

权

4 教育部等五部门：坚决打击八种校闹行为

5 教育部印发2020硕士研究生招生工作管理规定

6 美国22家机构呼吁美政府尊重中国学生权益

7 高校留学教育：一收一支总关"情"

8 教育部公布有关企业支持的产学合作协同育人

项目

图片新闻

>>更多

一周新闻排行 一周新闻评论排行

1 2019中科院年度人物和团队拟表彰名单公示

2 青年女科学家奖、未来女科学家计划拟获奖名

单

3 世界生物力学之父冯元桢逝世，享年100岁

4 2019高等学校科学研究优秀成果奖奖励决定

5 “金环日食”奇观26日上演 全国可观日偏食

6 《自然》发表上海交通大学叶芳伟课题组研究

成果

7 “包干制”来了： “酱油钱可打醋”

8 日本将建世界最大中微子探测器

9 美《科学》杂志评选出2019年十大科学突破

10 李克强：要把科学家从繁琐科研评比中解放

出来

更多>>

编辑部推荐博文

科学网视频上线，一睹为快|看文献不如看视

频！

2019的小结：智能思考

冬季采暖如何防止一氧化碳中毒？

“编辑的气质决定了期刊的气质”--和《自

然.植物》编辑谈如何遴选论文

何为原创?——给工程博士上课的一个哲学注

记

驳“SCI崇拜的三重危险”

更多>>

2019年12月26日 星期四 用户名：  密码：  登录  注册  找回密码 设为首页 中文 | English

http://news.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/life/
http://www.sciencenet.cn/medicine/
http://www.sciencenet.cn/chemistry/
http://www.sciencenet.cn/material/
http://www.sciencenet.cn/information/
http://www.sciencenet.cn/earth/
http://www.sciencenet.cn/mathematics/
http://www.sciencenet.cn/policy/
http://blog.sciencenet.cn/blog-45-1064777.html
http://news.sciencenet.cn/local/
http://wap.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/
http://news.sciencenet.cn/
http://blog.sciencenet.cn/blog.php
http://news.sciencenet.cn/ys/
http://talent.sciencenet.cn/
http://meeting.sciencenet.cn/
http://fund.sciencenet.cn/
http://news.sciencenet.cn/morenews-9-1.aspx
http://news.sciencenet.cn/morenews-7-1.aspx
http://paper.sciencenet.cn/
https://v.sciencenet.cn/index
http://paper.sciencenet.cn/AInews
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A15/s7063/201908/t20190822_395517.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.rcsz.gov.cn/
http://talent.sciencenet.cn/index.php?s=Info/index/id/16738
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429705.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429702.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429627.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429594.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429577.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429318.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429304.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429295.shtm
http://news.sciencenet.cn/imgnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434147.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434128.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434068.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/433980.shtm
http://news.sciencenet.cn/imgnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/zphnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/yphnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434172.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434049.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434005.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434173.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434138.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434004.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/433982.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/433980.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434039.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/12/434077.shtm
http://news.sciencenet.cn/zphnews.aspx
http://blog.sciencenet.cn/blog.php?mod=recommend
http://blog.sciencenet.cn/blog-45-1209919.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-40841-1211576.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-1246847-1211569.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-1140979-1211566.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-447363-1211546.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-2999994-1211514.html
http://blog.sciencenet.cn/blog.php?mod=recommend
javascript:;
http://www.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/english/

2019/12/26 教育部公布50所创新创业典型经验高校名单—新闻—科学网

http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2019/8/429703.shtm 2/2

关于我们 | 网站声明 | 服务条款 | 联系方式 | 中国科学报社 京ICP备07017567号-12 京公网安备110402500057号

Copyright @ 2007-2019 中国科学报社 All Rights Reserved

地址：北京市海淀区中关村南一条乙三号

电话：010-62580783

http://www.sciencenet.cn/aboutus.aspx
http://www.sciencenet.cn/shengming.aspx
http://www.sciencenet.cn/tiaokuang.aspx
http://www.sciencenet.cn/contact.aspx
http://www.stimes.cas.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/